
UCHWAŁA NR XVIII/57/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 

im. Floriana Ceynowy w Kartuzach  
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Formela Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

5) Paweł Kowalewski członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Udziela się Włodzimierzowi Leszkowskiemu dyrektorowi Zespołu Szkół 

Technicznych im. Floriana Ceynowy w Kartuzach, zwanego dalej Jednostką, pełnomocnictwa 

do dokonywania czynności prawnych w granicach zwykłego zarządu, w zakresie działalności 

Jednostki. 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym 

w ust 1. 

3. Pełnomocnictwa udziela się na czas powierzenia Włodzimierzowi Leszkowskiemu 

stanowiska dyrektora Jednostki. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 

im. Floriana Ceynowy w Kartuzach  

 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Za takie oświadczenie woli we wskazanym zakresie można uznać czynności mieszczące się 

w ramach zwykłego zarządu. Do czynności tych należą sprawy wynikające z prowadzonej 

działalności, określone w aktach prawnych, powtarzające się z roku na rok i związane 

z prawidłową realizacją zadań statutowych jednostki oraz prawidłowo prowadzoną gospodarką. 

Podejmowanie tych czynności mieści się w zakresie obowiązków kierownika jednostki 

organizacyjnej.  

W związku z powierzeniem panu Włodzimierzowi Leszkowskiemu od dnia 1 września 2024r. 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Floriana Ceynowy w Kartuzach 

zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 


